
河原町、稲荷町、向谷町、向谷元町、三ッ合町にお住いの皆様 

選挙管理委員会からのお知らせ 

 

第１投票区の投票所の変更について 

 

日頃、選挙に関しまして多大な御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年４月９日（日）執行の静岡県議会議員選挙について、島田第一小学校

の新校舎建設中のため、貴地区の投票所を「島田第一小学校屋内運動場」から「島田第

一中学校地域連携室」に変更させていただきますのでお知らせします。 

変更地区：河原町自治会（河原一丁目～二丁目）、稲荷町自治会（稲荷一丁目～四丁目）、

向谷町自治会（向谷一丁目～四丁目）、向谷元町自治会（向谷元町）、三ッ合町自治会（三

ッ合町） 

 

  車でお越しの方につきましては、下記の島田第一中学校の駐車場を御利用ください。  

島田第一中学校地域連携室への入り方は、下記図のとおりお願いします。  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

なお、期日前投票（４月１日～８日）は、通常どおり「市役所会議棟」で実施する予

定です。皆様の御理解、御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

島田市選挙管理委員会 

電話  ３６－７２３８ 

投票所 

島田第一中学校 地域連携室 

 

各戸配付 


